Edital n.º 10.001/2023 – Convocação para prova de títulos – CONIMS                                                                                   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 3

C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Convocação para Prova de Títulos do Concurso Público

n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1º  Ficam CONVOCADOS a participar da prova de títulos os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO deste

edital.

Art. 2º Os candidatos convocados e interessados em participar da prova de títulos deverão atentar-se os seguintes

pontos:

I. no período das 08h00min do dia 25/10/2023 às 23h59min do dia 01/11/2023, observado o horário oficial

de Brasília/DF, preencher o formulário de cadastramento eletrônico disponível no endereço

www.fundacaofafipa.org.br;

II. recomenda-se que o candidato efetue o acesso ao link de cadastramento citado na alínea anterior, com

antecedência de até 30 (trinta) minutos do horário de término, para que seja possível a juntada de todos

os documentos desejados;

Art. 3°  O candidato convocado e interessado em participar da prova de títulos deverá observar todo o regramento posto

no item 13 do edital de abertura.

Art. 4°  Os títulos cadastrados no endereço eletrônico da Instituição Organizadora, DEVERÃO ENCONTRAR-SE

AUTENTICADOS EM CARTÓRIO COMPETENTE ou ACOMPANHADO DE MECANISMO DE

AUTENTICAÇÃO ELETRÔNICA.

I. É de exclusiva responsabilidade do candidato o anexo dos títulos no endereço eletrônico da Instituição

organizadora, como forma de comprovação.

Art. 5°  A inobservância das regras dispostas nesta convocação, bem como das regras colacionadas no edital de

abertura, acarretará na invalidação dos títulos anexados, e por consequência na ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO

da etapa em comento.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco (PR), 24 de outubro de 2023.

Paulo Horn
Presidente do CONIMS

http://www.fundacaofafipa.org.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

10 - AGENTE ADMINISTRATIVO - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038786 ALLAN BIER FERREIRA Ampla Concorrência

0039998 AMANDA PEREIRA Ampla Concorrência

0039017 ANA PAULA DA SILVA Ampla Concorrência

0039184 ARIADENE FRACARO Ampla Concorrência

0039560 DANIELLE ELISA MAZZOTTI Ampla Concorrência

0039282 FABIANE APARECIDA DE PAULA Ampla Concorrência

0039276 LEONARDO IPAR GOBUS Ampla Concorrência

0039235 LHUANNA GABRIELA VARDANEGA PERICO Ampla Concorrência

0040081 MARCOS ANTONIO TANCON Ampla Concorrência

0039909 MARIANA THAIS LEITE Ampla Concorrência

0040076 SUELEN GILMARA VIEIRA Ampla Concorrência

0039136 TIAGO SILVA DE RAMOS Ampla Concorrência

11 - ASSISTENTE SOCIAL - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038888 ANDRESSA CADORIN Ampla Concorrência

0039630 CAMILA EDUARDA LOPES Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039926 EDEVANIA APARECIDA MODESTO DA CRUZ Ampla Concorrência

0039041 LETICIA MARIA RAFAIN Ampla Concorrência

0039885 VANDERLICE NESI Ampla Concorrência

0040061 VANESSA APARECIDA HENRIQUE ARRUDA Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039830 ADRIANO PEREIRA PEDROSO Ampla Concorrência

0039267 ADRIELI APARECIDA BATTISTELLA Ampla Concorrência

0039856 ALCIMARA ARMILIATO EMER Ampla Concorrência

0039470 ALEXSANDRO APARECIDO KARLING Ampla Concorrência

0039724 AMANDA ELOISE AUGUSTIN Ampla Concorrência

0040000 ANA KARLA FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência

0038820 ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA Ampla Concorrência

0039478 ANDRESSA SOARES RODRIGUES Ampla Concorrência

0040041 ÂNGELA BRESSAN FARIAS Ampla Concorrência

0039281 ANI EVELIN TRINDADE Ampla Concorrência

0039867 ANTONIELLE MOREIRA DUTRA DA COSTA Ampla Concorrência

0038944 ARISSON TYSON MACHADO BUNA Ampla Concorrência

0039600 CARLA NUNES DA SILVA Ampla Concorrência

0039474 CAROLINA ZOTTIS Ampla Concorrência

0038994 CLAIR JOSÉ PADILHA Ampla Concorrência

0039012 CRISTIANE TEBEROSKI HEINDRICKSON Ampla Concorrência

0039740 DANIELE VERMOLHEM Ampla Concorrência

0039391 DANIELLI VALENTE DOS SANTOS Ampla Concorrência

0039670 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA Afrodescendente

0039330 DENISE TRENTO Ampla Concorrência

0039770 EDUARDA DOS SANTOS TOZETO Ampla Concorrência

0039832 ELIANA SILVEIRA DO PRADO Ampla Concorrência

Página 1 de 5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039175 ELIANE FERNANDES Ampla Concorrência

0039937 ELOISE DA SILVA Ampla Concorrência

0039569 EMANUELI HONORATO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0039532 ERICA ELOISA HASSE Ampla Concorrência

0039503 FERNANDA CRISTINA VEZA Ampla Concorrência

0038924 GABRIELI PITCHININ Ampla Concorrência

0039301 GIANE SCHLOSSER Ampla Concorrência

0039932 JAQUELINE DE ALMEIDA SOUZA Ampla Concorrência

0039138 JAQUELINE GLOVACKI Ampla Concorrência

0039457 JONAS SESINANDE Ampla Concorrência

0038826 JOSEANE CAROLINA RIGON Ampla Concorrência

0038775 JOSEANE NOGUEIRA KICHEL Ampla Concorrência

0039263 JULIANE CASAROTO Ampla Concorrência

0039893 JUSSARA DE OLIVEIRA DE MORAES Ampla Concorrência

0038912 KASSIANY CARVALHO GUTERVIL Ampla Concorrência

0039737 LARISSA BYANCA DA SILVA Ampla Concorrência

0039597 LARISSA LORENZI NUNES Ampla Concorrência

0039233 LETÍCIA DOS REIS POSSER Ampla Concorrência

0039944 LILIAN CRISTINA CARDOSO Ampla Concorrência

0038911 LUAN DA SILVA BILHERI Ampla Concorrência

0039914 LUANA SALETE FAUSTO Ampla Concorrência

0040040 LYA MARIA FALLEIRO NOGUEIRA Ampla Concorrência

0038848 MARCIA REGINA DE ALMEIDA RODRIGUES Ampla Concorrência

0039169 MARCIELI BORBA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

0038822 MARIA DO CARMO FELINI Ampla Concorrência

0039637 MARIA GRAZIELI BELLOLI Ampla Concorrência

0038796 MARISTELA ROCHA DE VARGAS Ampla Concorrência

0039170 MICHELI DUBENA Ampla Concorrência

0039929 PEDRO HENRIQUE CAGOL TIGRE Ampla Concorrência

0039966 RAQUEL MOURA Ampla Concorrência

0038992 SANDRA MARCAL DA SILVA Ampla Concorrência

0038972 SIMONE BALDUINO SOARES Ampla Concorrência

0039716 TAMARA MORETTO RUZZA Ampla Concorrência

0038772 TAMYCIELY PAVAN MEZZOMO PARZIANELLO Ampla Concorrência

0039898 TAOANA GOTTEMS DEL SENT Ampla Concorrência

0039078 VALERIA APARECIDA SCHUSTER Ampla Concorrência

0039119 VANESSA VIDAL JUREVICZ Ampla Concorrência

0039163 WYNDSON RIBEIRO GONÇALVES Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CRE MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO/PR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039059 DIANA ALBONICO Ampla Concorrência

0039176 GÉSSICA CRISTINA CASANI PERIN Ampla Concorrência

0039106 JESSICA KEILLA SANTIN Ampla Concorrência

0038843 JULIA CARDOSO TROCKI Ampla Concorrência

0039988 LARISSA MAFFIOLETTI SANTOS Ampla Concorrência

0038790 LILIAN SAMIRA DA SILVA BOM Ampla Concorrência

0039089 LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA Afrodescendente

Página 2 de 5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

16 - ENFERMEIRO II - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039166 ALICE TRINDADE VIANA Ampla Concorrência

0039984 ANA BÁRBARA SCOPEL Ampla Concorrência

0038938 ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI Ampla Concorrência

0038923 ANNA LAURA WEBER Ampla Concorrência

0039102 DEBORA FLORES FERREIRA Ampla Concorrência

0039792 DILVANA RITTER Ampla Concorrência

0039094 ELIANE DE OLIVEIRA MOTA BOS Ampla Concorrência

0038978 ELVIS MARQUES HENRIQUESSON Afrodescendente

0039894 FABIELY COLET Ampla Concorrência

0039925 FERNANDA MELERE Ampla Concorrência

0039218 FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ Ampla Concorrência

0038863 GUILHERME SILVA MARTINS Afrodescendente

0038844 GUSTAVO FELIPE BIESEK Ampla Concorrência

0039295 JACKSON MAURÍCIO DOS SANTOS PILONETTO Ampla Concorrência

0039407 JAQUELINE FERNANDA DO NASCIMENTO FORTUNATO Ampla Concorrência

0039890 JULIANA LOPES DE QUADROS RIBEIRO Ampla Concorrência

0039706 JULIANA SOBIS Ampla Concorrência

0038769 JULIANO GIBMEIER Ampla Concorrência

0039566 KARINE GEMI DIAS Ampla Concorrência

0039130 LINDAMIR DE SOUSA CARVALHO Ampla Concorrência

0039953 MARILEI DE FÁTIMA CARDOSO Ampla Concorrência

0039847 MERI TEREZINHA ANTUNES Ampla Concorrência

0039732 MICHELE PIOLI CAETANO Ampla Concorrência

0040024 MIRDENS DE FATIMA BAUMGARDT Ampla Concorrência

0039812 MONICA CALGAROTO POYER Ampla Concorrência

0039100 SANDRA DA SILVA FERREIRA Ampla Concorrência

0039891 SILVANA MATIOLLO Ampla Concorrência

0039044 TAINARA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0038910 VERA LUCIA PEREIRA Ampla Concorrência

0039690 VIVIANE PAIXÃO COELHO Ampla Concorrência

17 - FARMACÊUTICO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039231 ADEMIR VENTURIN Ampla Concorrência

0039225 CARINE FIEIRA Ampla Concorrência

0039476 CÁSSIA REGINA EIDELWEIN Ampla Concorrência

0039254 DANIELLI DE LARA Ampla Concorrência

0039579 DIEGO SCHONS Ampla Concorrência

0039079 ELIANE ZANELLA FABBRIS Ampla Concorrência

0038815 ELOUISA BRINGHENTTI Ampla Concorrência

0039441 GABRIELA MASSAROTTO GUAREZE Ampla Concorrência

0039345 GISELE MODESTO COELHO DA CRUZ PITZ Ampla Concorrência

0039040 GISELLE BELO MAZALOTTI Ampla Concorrência

0039157 GLAUCYA KAROLINE SOUTHIER Ampla Concorrência

0038920 HELTON HEITOR LEITE Ampla Concorrência

0039348 JUCIELI STADNIK Ampla Concorrência

0039864 LENIR MASCHIO VIEIRA Ampla Concorrência

0039469 MILENNA NATHALIA BORGES Ampla Concorrência

0039734 RAQUEL JUSTAKOWSKI LOPES Ampla Concorrência

Página 3 de 5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

17 - FARMACÊUTICO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039360 SILMARA PASTRE Ampla Concorrência

0038761 YHARA MARIANNA SEVERGNINI MEZZOMO Ampla Concorrência

18 - FARMACÊUTICO II - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039959 JESSICA BONASSI Ampla Concorrência

20 - MÉDICO CLINICO GERAL II - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039303 ARTHUR RIBEIRO PETKOWICZ Ampla Concorrência

0039063 CAROLINE MUNDEL Ampla Concorrência

0038998 DOUGLAS DE ARAÚJO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0040010 DYOGO ELIAS MISTURA Ampla Concorrência

0039072 GABRIELI BONOMETTI STURZA Ampla Concorrência

0039167 LISBETH ARANCIBIA AGUILA Ampla Concorrência

0039212 RODRIGO RODRIGUES FRITZ Ampla Concorrência

0039679 SARHA FELDBERG RITTER Ampla Concorrência

0039677 TATIANE PRESCHLAK ANTUNES RIBEIRO Ampla Concorrência

22 - PEDAGOGO - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039538 ADRIELI APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência

0039142 AMANDA EDUARDA BOSIO Ampla Concorrência

0039194 ANDRÉ CENTOFANTE Ampla Concorrência

0039393 ERICA LOPES PEREIRA Ampla Concorrência

0038862 JANETE RAQUEL DE OLIVEIRA CRISTANI Ampla Concorrência

0039300 JULIANO MARCELINO DEITOS Ampla Concorrência

0038864 KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA GAMBETTA Ampla Concorrência

0039588 LEIA SOUZA DA SILVA NAZARI Ampla Concorrência

0038816 REGIANE RUFATTO MARTINELLI Ampla Concorrência

0040070 SIRLENE APARECIDA TAVARES FARIAS Ampla Concorrência

0039659 VANESSA MARIA PALIOSA STANGARLIN Ampla Concorrência

23 - PSICÓLOGO - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039915 ALINE BATISTA FORSTER Ampla Concorrência

0039839 ANA CARLA SVIDERSKI Ampla Concorrência

0039193 ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO Ampla Concorrência

0040029 ELTON CRIS DA CONCEIÇÃO SILVA Ampla Concorrência

0039978 GABRIELA POLESE Ampla Concorrência

0039068 LEANDRA MACHADO PASSINI Ampla Concorrência

0039799 LEONARA FORQUIM DE MATTOS Ampla Concorrência

0039203 PATRICIA CAROLINE DOS SANTOS GONCALVES Ampla Concorrência

0038915 SANDRA ROSA Ampla Concorrência

23 - PSICÓLOGO - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0038949 ADRIANA APARECIDA MARIANO LOPES Ampla Concorrência

0039778 ALINE PICHLER Ampla Concorrência

Página 4 de 5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

23 - PSICÓLOGO - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039945 ANGELA FAVRETO Ampla Concorrência

0039781 BRUNA DEL SENT Ampla Concorrência

0039946 BRUNA DOS SANTOS LUCENA Ampla Concorrência

0039550 BRUNA STRAPPAZZON Ampla Concorrência

0039643 CARLOS EDUARDO GROSS ALVES Ampla Concorrência

0038802 DANIELLE MATHEUS RAMOS Afrodescendente

0039638 DENISE JOANA ZANATTA Ampla Concorrência

0039751 EDUARDA DE JESUS FERREIRA Ampla Concorrência

0039596 FERNANDA CAROLINA OLIVEIRA MELLO POLSIN Ampla Concorrência

0039752 FERNANDA DE LIMA VELOZO DA ROSA Ampla Concorrência

0039252 FERNANDA VESSELOVITZ DA SILVA Ampla Concorrência

0039590 GABRIELA LANGE ROSSI Ampla Concorrência

0038792 GIOVANA TELES VIEIRA Afrodescendente

0039571 GIOVANE HENRIQUE TSCHA Ampla Concorrência

0039646 JÉSSICA BEGNINI FRANZ Ampla Concorrência

0039552 LARISSA VIAPIANA Ampla Concorrência

0039761 LETICIA PEREIRA DUTRA Ampla Concorrência

0039259 LUIZE VANESSA RICCI Ampla Concorrência

0039524 MELANNIE BEMBEM MENDES Ampla Concorrência

0039578 POLIANA MARA DUTRA Ampla Concorrência

0039003 RAQUEL BORGES DE LEMOS Ampla Concorrência

0039710 RONALDO SERGIO DA SILVEIRA FILHO Ampla Concorrência

0039869 TATIANE MARASCHIN FERMIANI Ampla Concorrência

0038789 VIVIANE MARTINELLO Ampla Concorrência

Página 5 de 5